
Nº Depto Nivel Recámaras SofáCama Alberca Lock Off M2 Totales M2 Terraza M2 Jardín M2 Roof

101 

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

3 Rec. Ampliada Garden

 2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

2 Recámaras Garden

3 Rec. Ampliada Garden

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

136.26

88.54

88.54

121.91

121.91

88.54

121.91

88.54

88.54

121.91

88.54

121.91

121.91

88.54

88.54

136.26

112.02

64.3

63.74

83.19

83.19

63.74

83.19

63.74

63.74

83.19

63.74

83.19

83.19

63.74

63.74

112.02

10.6

10.8

10.8

10.65

10.65

3.48

10.65

3.48

3.48

10.65

3.48

10.65

10.65

3.48

3.48

10.6

24.24

24.80

24.80

38.72

38.72

24.80

38.72

24.80

24.80

38.72

24.80

38.72

38.72

24.80

24.80

24.24

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.76

5.76

 $5,751,056 

  $3,900,043

 $3,900,043

 $5,008,636 

 

 

 

  

  

    

    

   

 $5,578,524    

 $3,783,042 

$3,783,042 

 $4,858,377 

 

  

  

  

   

    $5,405,992 

 $3,666,040 

$3,666,040 V

 $4,708,118 

 

 

  

  

  

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

RESERVADA

RESERVADA

RESERVADA

RESERVADA

Tipología M2 Construidos M2 Pasillo Precio 3 % Dcto 6 % Dcto Estatus

Lista de PreciosDisponible Reservado Vendido



Nº Depto Nivel Recámaras SofáCama Alberca Lock Off M2 Totales M2 Terraza M2 Jardín M2 Roof

3 Rec.  Ampliada

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

1 Recámara

1 Recámara

2 Recámaras

1 Recámara

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

3 Rec. Ampliada

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

N1

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

2

1

2

2

2

2

2

2

2

3

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

112.03

64.33

64.33

83.19

83.19

64.33

83.19

64.33

85.29

68.11

61.47

61.47

68.11

71.71

64.33

83.19

64.33

83.19

83.19

64.33

64.33

109.29

112.03

64.33

64.33

83.19

83.19

64.33

83.19

64.33

85.29

68.11

61.47

61.47

68.11

71.71

64.33

83.19

64.33

83.19

83.19

64.33

64.33

109.29

5.76

3.48

3.48

10.65

10.65

3.48

10.65

3.48

7.52

7.38

7.48

7.48

7.38

7.83

3.48

10.65

3.48

10.65

10.65

3.48

3.48

5.76

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15.61

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16

   $5,894,832 

 

 

   

 $4,161,500 

 

 $4,161,500 

 

$4,299,000 

 $3,419,000 

  $2,999,000 

  $2,999,000 

 $3,419,000 

  $3,299,000 

 $3,302,879   

 $4,161,500 

$3,302,879  

$4,161,500 

 

 

 

  $5,717,987 

 

 

  

 $4,036,655 

 

 $4,036,655 

 

 $4,170,030 

 $3,316,430 

  $2,909,030 

  $2,909,030 

 $3,316,430 

  $3,200,030 

  $3,203,792 

 $4,036,655 

  $3,125,651 

 $4,036,655 

 

 

  $5,541,142 

 

 

 

  $3,911,810 

 

 $3,911,810 

   

 $4,041,060 

 $3,213,860 

  $2,819,060 

  $2,819,060 

 $3,213,860 

  $3,101,060 

   $3,104,706 

 $3,911,810 

  $3,028,981 

 $3,911,810 

 

 

DISPONIBLE

RESERVADA

RESERVADA

RESERVADA

DISPONIBLE

VENDIDA

DISPONIBLE

VENDIDA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

RESERVADA

RESERVADA

RESERVADA

RESERVADA

Tipología M2 Construidos M2 Pasillo Precio 3 % Dcto 6 % Dcto Estatus

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

Lista de PreciosDisponible Reservado Vendido



301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

Nº Depto Nivel Recámaras SofáCama Alberca Lock Off M2 Totales M2 Terraza M2 Jardín M2 Roof

3 Rec.  Ampliada

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

1 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

1 Recámara

1 Recámara

1 Recámara

1 Recámara

1 Recámara

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

2 Recámaras

3 Rec.  Ampliadva

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

3

2

2

2

2

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

109.29

64.33

64.33

83.19

83.19

63.74

83.19

64.33

77.75

60.73

53.35

53.35

60.73

63.88

64.33

83.19

64.33

83.19

83.19

64.33

64.33

109.29

109.29

64.33

64.33

83.19

83.19

63.74

83.19

64.33

77.75

60.73

53.35

53.35

60.73

63.88

64.33

83.19

64.33

83.19

83.19

64.33

64.33

109.29

10.60

3.48

3.48

10.65

10.65

10.85

10.65

3.48

7.70

7.38

7.48

7.48

7.38

7.65

3.48

10.65

3.48

10.65

10.65

3.48

3.48

10.60

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.68

4.68

 $4,966,175 

  

  

  

 $4,202,100 

 

 

 

 $4,110,750 

  $2,999,000 

 

 

  $2,999,000 

   $3,145,485 

 

 $4,202,100 

 $3,323,893 

 

  

 

  

 

   $4,817,190 

  

  

  

  $4,076,037 

 

 

 

 $3,987,428 

  $2,909,030 

 

 

  $2,909,030 

   $3,051,120 

 

 $4,076,037 

    $3,224,176 

 

 

 

  

 

Lista de PreciosDisponible Reservado Vendido

  $4,668,205   

   

  

 

  $3,949,974 

 

 

 

 $3,864,105 

  $2,819,060 

 

 

  $2,819,060 

  $2,956,756  

 

 $3,949,974 

   $3,124,459 

 

 

 

  

 

DISPONIBLE

RESERVADA

VENDIDA

RESERVADA

DISPONIBLE

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

VENDIDA

VENDIDA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

VENDIDA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

RESERVADA

RESERVADA

RESERVADA

RESERVADA

RESERVADA

Tipología M2 Construidos M2 Pasillo Precio 3 % Dcto 6 % Dcto Estatus



Lista de Precios

Nº Depto Nivel Recámaras SofáCama Alberca Lock Off M2 Totales M2 Terraza M2 Jardín M2 Roof

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

PH 3 Rec.  Ampliado

PH 2 Recámaras

PH 2 Recámaras

PH 3 Recámaras

PH 3 Recámaras

PH 2 Recámaras

PH 3 Recámaras

PH 2 Recámaras

1 Recámara

1 Recámara

2 Recámaras

2 Recámaras

1 Recámara

1 Recámara

PH 2 Recámaras

PH 3 Recámaras

PH 2 Recámaras

PH 3 Recámaras

PH 3 Recámaras

PH 2 Recámaras

PH 2 Recámaras

PH 3 Rec.  Ampliado

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

N3

3

2

2

3

3

2

3

2

1

1

2

2

1

1

2

3

2

3

3

2

2

3

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

223.82

128.66

128.66

167.2

167.2

128.66

167.2

128.66

70.63

53.81

90.78

90.78

110.49

128.66

167.2

128.66

167.2

167.2

128.66

128.66

221.18

184.05

107.37

107.37

122.69

122.69

107.37

122.69

107.37

70.63

53.81

90.78

90.78

110.49

107.37

122.69

107.37

122.69

122.69

107.37

107.37

181.41

21.69

10.85

10.85

7.79

7.79

10.85

7.79

10.85

7.87

7.38

13.73

13.73

14.85

10.85

7.79

10.85

7.79

7.79

10.85

10.85

21.69

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

39.77

21

21

37.72

37.72

21

37.72

21

21

37.72

21

37.72

37.72

21

21

39.77

30.49

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0VVV

0

0

0

30.49

 

 

 

 

 

 

  

 $2,853,556 

$4,503,555 

 

 

 

 

 

 $6,652,838 

  $5,348,360 

  $5,348,360 

 $7,400,000 

 

 

 

 

 

  

  

 $2,767,949 

$4,368,448 

 

 

 

   

 

 $6,453,253 

 $5,187,909 

 $5,187,909 

 $7,178,000 

 

 

 

 

 

  

  

 $2,682,342 

$4,233,342 

  

  

 

  

 

 $6,253,668 

 $5,027,458 

  $5,027,458 

 $6,956,000 

VENDIDA

VENDIDA

RESERVADA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

Disponible Reservado Vendido

Tipología M2 Construidos M2 Pasillo Precio 3 % Dcto 6 % Dcto Estatus


