

N° Depto	Tipología	Nivel	Recámaras	SofáCama	Alberca	Lock Off	M² Totales	M² Construidos	M² Terraza	M² Jardín	M² Roof	M² Pasillo	Precio	3 % Dcto	6 % Dcto	Estatus
101	3 Rec. Ampliada Garden	PB	3	SI	SI	NO	136.26	112.02	10.6	24.24	0	5.76	\$5,751,056	\$5,578,524	\$5,405,992	DISPONIBLE
102	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	88.54	64.3	10.8	24.80	0		\$3,900,043	\$3,783,042	\$3,666,040	DISPONIBLE
103	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	88.54	63.74	10.8	24.80	0		\$3,900,043	\$3,783,042	\$3,666,040 V	DISPONIBLE
104	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	121.91	83.19	10.65	38.72	0		\$5,008,636	\$4,858,377	\$4,708,118	DISPONIBLE
105	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	121.91	83.19	10.65	38.72	0					VENDIDA
106	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	88.54	63.74	3.48	24.80	0					VENDIDA
107	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	121.91	83.19	10.65	38.72	0					VENDIDA
108	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	88.54	63.74	3.48	24.80	0					VENDIDA
109	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	88.54	63.74	3.48	24.80	0					VENDIDA
110	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	121.91	83.19	10.65	38.72	0					VENDIDA
111	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	88.54	63.74	3.48	24.80	0					VENDIDA
112	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	121.91	83.19	10.65	38.72	0					VENDIDA
113	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	121.91	83.19	10.65	38.72	0					RESERVADA
114	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	88.54	63.74	3.48	24.80	0					RESERVADA
115	2 Recámaras Garden	PB	2	SI	SI	NO	88.54	63.74	3.48	24.80	0					RESERVADA
116	3 Rec. Ampliada Garden	PB	3	SI	SI	NO	136.26	112.02	10.6	24.24	0	5.76				RESERVADA

N° Depto	Tipología	Nivel	Recámaras	SofáCama	Alberca	Lock Off	M² Totales	M² Construidos	M² Terraza	M² Jardín	M² Roof	M² Pasillo	Precio	3 % Dcto	6 % Dcto	Estatus
201	3 Rec. Ampliada	N1	3	SI	NO	NO	112.03	112.03	5.76	0	0	15.61	\$5,894,832	\$5,717,987	\$5,541,142	DISPONIBLE
202	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0	0				RESERVADA
203	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0	0				RESERVADA
204	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0	0				RESERVADA
205	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0	0	\$4,161,500	\$4,036,655	\$3,911,810	DISPONIBLE
206	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0	0				VENDIDA
207	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0	0	\$4,161,500	\$4,036,655	\$3,911,810	DISPONIBLE
208	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0	0				VENDIDA
209	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	85.29	85.29	7.52	0	0	0	\$4,299,000	\$4,170,030	\$4,041,060	DISPONIBLE
210	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	68.11	68.11	7.38	0	0	0	\$3,419,000	\$3,316,430	\$3,213,860	DISPONIBLE
211	1 Recámara	N1	1	SI	NO	NO	61.47	61.47	7.48	0	0	0	\$2,999,000	\$2,909,030	\$2,819,060	DISPONIBLE
212	1 Recámara	N1	1	SI	NO	NO	61.47	61.47	7.48	0	0	0	\$2,999,000	\$2,909,030	\$2,819,060	DISPONIBLE
213	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	68.11	68.11	7.38	0	0	0	\$3,419,000	\$3,316,430	\$3,213,860	DISPONIBLE
214	1 Recámara	N1	1	SI	NO	NO	71.71	71.71	7.83	0	0	0	\$3,299,000	\$3,200,030	\$3,101,060	DISPONIBLE
215	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0	0	\$3,302,879	\$3,203,792	\$3,104,706	DISPONIBLE
216	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0	0	\$4,161,500	\$4,036,655	\$3,911,810	DISPONIBLE
217	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0	0	\$3,302,879	\$3,125,651	\$3,028,981	DISPONIBLE
218	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0	0	\$4,161,500	\$4,036,655	\$3,911,810	DISPONIBLE
219	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0	0				RESERVADA
220	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0	0				RESERVADA
221	2 Recámaras	N1	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0	0				RESERVADA
222	3 Rec. Ampliada	N1	3	SI	NO	NO	109.29	109.29	5.76	0	0	16				RESERVADA

N° Depto	Tipología	Nivel	Recámaras	SofáCama	Alberca	Lock Off	M² Totales	M² Construidos	M² Terraza	M² Jardín	M² Roof	M² Pasillo	Precio	3 % Dcto	6 % Dcto	Estatus
301	3 Rec. Ampliada	N2	3	SI	NO	NO	109.29	109.29	10.60	0	0	4.68	\$4,966,175	\$4,817,190	\$4,668,205	DISPONIBLE
302	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0					RESERVADA
303	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0					VENDIDA
304	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0					RESERVADA
305	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0		\$4,202,100	\$4,076,037	\$3,949,974	DISPONIBLE
306	1 Recámaras	N2	1	SI	NO	NO	63.74	63.74	10.85	0	0					VENDIDA
307	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0					VENDIDA
308	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0					VENDIDA
309	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	77.75	77.75	7.70	0	0		\$4,110,750	\$3,987,428	\$3,864,105	DISPONIBLE
310	1 Recámara	N2	1	SI	NO	NO	60.73	60.73	7.38	0	0		\$2,999,000	\$2,909,030	\$2,819,060	DISPONIBLE
311	1 Recámara	N2	1	SI	NO	NO	53.35	53.35	7.48	0	0					VENDIDA
312	1 Recámara	N2	1	SI	NO	NO	53.35	53.35	7.48	0	0					VENDIDA
313	1 Recámara	N2	1	SI	NO	NO	60.73	60.73	7.38	0	0		\$2,999,000	\$2,909,030	\$2,819,060	DISPONIBLE
314	1 Recámara	N2	1	SI	NO	NO	63.88	63.88	7.65	0	0		\$3,145,485	\$3,051,120	\$2,956,756	DISPONIBLE
315	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0					VENDIDA
316	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0		\$4,202,100	\$4,076,037	\$3,949,974	DISPONIBLE
317	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0		\$3,323,893	\$3,224,176	\$3,124,459	DISPONIBLE
318	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0					RESERVADA
319	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	83.19	83.19	10.65	0	0					RESERVADA
320	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0					RESERVADA
321	2 Recámaras	N2	2	SI	NO	NO	64.33	64.33	3.48	0	0					RESERVADA
322	3 Rec. Ampliada	N2	3	SI	NO	NO	109.29	109.29	10.60	0	0	4.68				RESERVADA

N° Depto	Tipología	Nivel	Recámaras	SofáCama	Alberca	Lock Off	M² Totales	M² Construidos	M² Terraza	M² Jardín	M² Roof	M² Pasillo	Precio	3 % Dcto	6 % Dcto	Estatus
401	PH 3 Rec. Ampliado	N3	3	SI	SI	SI	223.82	184.05	21.69	0	39.77	30.49				VENDIDA
402	PH 2 Recámaras	N3	2	SI	SI	SI	128.66	107.37	10.85	0	21	0				VENDIDA
403	PH 2 Recámaras	N3	2	SI	SI	SI	128.66	107.37	10.85	0	21	0				RESERVADA
404	PH 3 Recámaras	N3	3	SI	SI	SI	167.2	122.69	7.79	0	37.72	0				VENDIDA
405	PH 3 Recámaras	N3	3	SI	SI	SI	167.2	122.69	7.79	0	37.72	0				VENDIDA
406	PH 2 Recámaras	N3	2	SI	SI	SI	128.66	107.37	10.85	0	21	0				VENDIDA
407	PH 3 Recámaras	N3	3	SI	SI	SI	167.2	122.69	7.79	0	37.72	0				VENDIDA
408	PH 2 Recámaras	N3	2	SI	SI	SI	128.66	107.37	10.85	0	21	0				VENDIDA
409	1 Recámara	N3	1	SI	NO	NO	70.63	70.63	7.87	0		0				VENDIDA
410	1 Recámara	N3	1	SI	NO	NO	53.81	53.81	7.38	0		0	\$2,853,556	\$2,767,949	\$2,682,342	DISPONIBLE
411	2 Recámaras	N3	2	SI	NO	NO	90.78	90.78	13.73	0		0	\$4,503,555	\$4,368,448	\$4,233,342	DISPONIBLE
412	2 Recámaras	N3	2	SI	NO	NO	90.78	90.78	13.73	0		0				VENDIDA
413	1 Recámara	N3	1	SI	NO	NO	110.49	110.49	14.85	0		0				VENDIDA
414	1 Recámara	N3	1	SI	NO	NO				0		0				VENDIDA
415	PH 2 Recámaras	N3	2	SI	SI	SI	128.66	107.37	10.85	0	21	0				VENDIDA
416	PH 3 Recámaras	N3	3	SI	SI	SI	167.2	122.69	7.79	0	37.72	0				VENDIDA
417	PH 2 Recámaras	N3	2	SI	SI	SI	128.66	107.37	10.85	0	21	0				VENDIDA
418	PH 3 Recámaras	N3	3	SI	SI	SI	167.2	122.69	7.79	0	37.72	0VVV				VENDIDA
419	PH 3 Recámaras	N3	3	SI	SI	SI	167.2	122.69	7.79	0	37.72	0	\$6,652,838	\$6,453,253	\$6,253,668	DISPONIBLE
420	PH 2 Recámaras	N3	2	SI	SI	SI	128.66	107.37	10.85	0	21	0	\$5,348,360	\$5,187,909	\$5,027,458	DISPONIBLE
421	PH 2 Recámaras	N3	2	SI	SI	SI	128.66	107.37	10.85	0	21	0	\$5,348,360	\$5,187,909	\$5,027,458	DISPONIBLE
422	PH 3 Rec. Ampliado	N3	3	SI	SI	SI	221.18	181.41	21.69	0	39.77	30.49	\$7,400,000	\$7,178,000	\$6,956,000	DISPONIBLE